
暫定

I class （Aグループ） 1R No Race
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 6 25
2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 JPN 6759 SONGOKU 8 6 25
3 JPN 6880 ZAWAWA J-111 1.093 JPN 6880 ZAWAWA 6 25
4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 JPN 2814 KOUFU 6 25
5 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 JPN 5363 ANDIAMO III 6 25

I class （Aグループ） 2R No Race
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135
2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115
3 JPN 6880 ZAWAWA J-111 1.093
4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088
5 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084

I class （Bグループ） 1R No Race
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 JPN 6919 CHAR CHAN 9 22
2 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 JPN 6275 GRAND BLUE 9 22
3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 JPN 6664 VOGUE 9 22
4 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 JPN 4777 PROPAGANDA 9 22
5 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 JPN 2007 ZEPHYR 9 22
6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 JPN 6184 LAHAINA 9 22
7 JPN 6971 LADY KANON　青学クラブ J 33 1.013 JPN 6971 LADY KANON　青学クラブ 9 22
8 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 JPN 3373 APHRODITE 9 22

I class （Bグループ） 2R No Race
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064
2 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055
3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050
4 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048
5 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043
6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018
7 JPN 6971 LADY KANON　青学クラブ J 33 1.013
8 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000

スタート時刻：

4月9日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：

スタート時刻： 総合順位



暫定

I class   1R No Race
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 14 17
2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 JPN 6759 SONGOKU 8 14 17
3 JPN 6880 ZAWAWA J-111 1.093 JPN 6880 ZAWAWA 14 17
4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 JPN 2814 KOUFU 14 17
5 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 JPN 5363 ANDIAMO III 14 17
6 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 JPN 6919 CHAR CHAN 14 17
7 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 JPN 6275 GRAND BLUE 14 17
8 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 JPN 6664 VOGUE 14 17
9 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 JPN 4777 PROPAGANDA 14 17

10 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 JPN 2007 ZEPHYR 14 17
11 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 JPN 6184 LAHAINA 14 17
12 JPN 6971 LADY KANON　青学クラブ J 33 1.013 JPN 6971 LADY KANON　青学クラブ 14 17
13 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 JPN 3373 APHRODITE 14 17

I class   2R No Race
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135
2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115
3 JPN 6880 ZAWAWA J-111 1.093
4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088
5 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084
6 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064
7 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055
8 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050
9 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048
10 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043
11 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018
12 JPN 6971 LADY KANON　青学クラブ J 33 1.013
13 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000

4月9日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：


	4月(グループ)
	4月

